
 

 

 

Ceník    č.1/2022 

 

 

 

A. Vodné- sjednaná cena 

 

 

- vodné                                                                    32,- Kč/m3  včetně  DPH 
                                                                                                                            

 

- pronájem vodoměru                                           200,- Kč/rok včetně DPH 
 

       

       B.   Stočné-sjednaná cena                                         36,- Kč/m3  včetně DPH 

 

 
            Na jednoho obyvatele se počítá 36m3/rok dle prováděcí vyhlášky 120/2011 Sb,   

                zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích.  

 

 

 

Osvobození a úlevy 

 

 1.  Od poplatku za stočné se osvobozují: 

a) fyzické osoby, které jsou v obci přihlášeny k pobytu, ale během celého roku se v obci 

nezdržují. 

 

Nárok na osvobození se uplatňuje podáním poplatníka k datům 31.3. a 30.9. běžného roku, a 

to písemně, ústně do protokolu nebo datovou zprávou, která je opatřena uznávaným 

elektronickým podpisem, nebo která je odeslána prostřednictvím datové schránky. 

 

2. Výše poplatku za stočné po úlevně bude snížena o 50 % těm poplatníkům, kteří: 

a) mají v obci pobyt, avšak tři po sobě jdoucí měsíce v obci nepřebývají, 

b) mají v obci pobyt, avšak z důvodu studia pobývají v průběhu školního roku mimo obec. 

 

Nárok na snížení poplatku se uplatňuje podáním poplatníka k datům 31.3. a 30.9. běžného 

roku, a to písemně, ústně do protokolu nebo datovou zprávou, která je opatřena uznávaným 

elektronickým podpisem, nebo která je odeslána prostřednictvím datové schránky. 

 

 

                Tímto se ruší ceník č.1/2021, vydaný 24.11.2021 

       

                Schváleno zastupitelstvem obce Hrabová dne 15.12.2022  



 

                Tento ceník vstoupil v platnost změnou dne 1. 1. 2023 

 

 

 

                V Hrabové dne:  15. 12. 2022 

 

 

 

 

                                                                                                         Mgr. Ilona Šimarová 

                                                                                                                 starostka 

 

     Vyvěšeno: 29. 12. 2022 

     Sejmuto:                


